
お客様各位  

弊社アプリ事業終了に関するお知らせ 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、弊社は、設立以来ゲームアプリ「アイドルコネクト」を 
中心としたアプリ事業を展開して参りました。 
 
これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し

上げる次第であります。しかしながら、今回 2016年 11月 30日をもって、 
アプリ「アイドルコネクト」のサービスを終了する運びとなりました。 
 
このような状況から、弊社は、誠に遺憾ながら現在の事業を継続することは困

難と判断し、今般、自社アプリ事業につきましては平成 28年 12月 5日で終了
し、事業から撤退、活動を終了することを決定いたしました。 
 
お客様各位には、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 
 
弊社事業の撤退にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上

げますとともに、まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 
敬白  
 
平成 28年 12月 
 

東京都台東区元浅草４−１０−６オースピス元浅草 9階 
クリエイティブフロンティア株式会社 

代表取締役	 宮脇 元康 


